
ZARZĄDZENIE NR 326/GN/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 251/GN/2024 z dnia 13 września 2024r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami                       
(Dz.U. z 2024r. , poz. 1145,poz. 1222, poz. 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do zarządzenia nr 251/GN/2024 z dnia 13 września 2024r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 251/GN/2024 z dnia 
13 września 2024r. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach, ogłoszenia w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB9012E-4124-46B6-ACA2-B205B9662932. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 326/GN/2024 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1145, poz.1222, poz. 1717). 

Burmistrz Międzyzdrojów 

podaje do publicznej wiadomości nieruchomość przeznaczoną do sprzedaży: 

1. Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości: 

Nieruchomość zabudowana stanowiąca działkę gruntu nr 10 obręb 19 miasta Międzyzdroje o powierzchni 
0,1510ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych 
księga wieczysta nr SZ1W/00008328/6. 

2. Opis nieruchomości:  

Działka nr 10 o powierzchni 0,1510ha, obręb 19 miasta Międzyzdroje, położona przy                                    
ul. Dąbrówki 11, zabudowana sześcioma budynkami niemieszkalnymi, stanowiącymi odrębny przedmiot 
własności użytkownika wieczystego. 

Przedmiotem sprzedaży jest grunt. 

Teren uzbrojony: energia elektryczna,wodociag,kanalizacja, gaz. 

Na działce usytuowane są sieci wodociągowa,kanalizacyjna,elektryczna i sieć gazowa. 

Ukształtowanie teren o deniwelacji lokalnej do 5m2. 

Nieruchomość posiada bezpośredni dostęp do drogi publicznej. 

Kształt działki umożliwiający racjonalne zagospodarowanie powierzchni. 

Zadrzewienie pojedyncze drzewa iglaste i liściaste. 

Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków, prowadzoną przez Starostwo Powiatowe w Kamieniu 
Pomorskim, działka oznaczona jest symbolem użytku ( Bi ) - inne tereny mieszkaniowe. 

3. Cena nieruchomości: 

Cena nieruchomości 766.113,50zł ( siedemset sześćdziesiąt sześć tysięcy sto trzynaście złotych  50/100). 

Nieruchomość nie podlega opodatkowaniem podatkiem VAT. 

4. Informacja o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego: 

Przedmiotowa nieruchomość objęta jest obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego 
objętym Uchwałą LXIII/763/23 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Międzyzdroje w rejonie ulicy Gryfa 
Pomorskiego - Promenada Zachodnia. Symbol terenu: M/U,UT.1 - teren zabudowy mieszkaniowej oraz 
usługowej, teren zabudowy usługowej związanej z czasowym 

5. Informacje o przeznaczeniu sprzedaży: 

Sprzedaż na rzecz użytkownika wieczystego zgodnie z art. 198g Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FB9012E-4124-46B6-ACA2-B205B9662932. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 326/GN/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ NIERUCHOMOŚCIprzeznaczonej do sprzedaży
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2024-12-02T08:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




